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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L91904015B

2. Data e Regjistrimit 04/07/2019
3. Emri i Subjektit VINDOSA ALBANIA
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 26/06/2019
6. Kohëzgjatja                  Nga: 26/06/2019

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane  TIRANE Njesia Administrative nr.9, rruga 
Haxhi Hysen Dalliu, nd.75, h.2, 1016 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 2,00
9. Objekti i aktivitetit Import-Eksport, tregtim me shumice dhe pakice te te gjitha 

produkteve per veshje te jashtme per ndertesa banimi. 
sherbimi ao industriale. Produkte alumini dhe PVC per 
veshje fasade. vitrina, dyer, dritare dhe cdo aksesor i cili ka 
lidhje me kete sektor.Shitblerja e te gjitha produkte te 
aluminit dhe Pvc. Perpunimi i profileve dhe materialeve te 
aluminit projektimi, ndertimi dhe montimi i strukturave te 
banimin apo/dhe per perdorim. Krijimi i reparteve te 
ndryshme te perpunimit te aluminit dhe Pvc qe nga derdhja 
ne kallepe. lingota. profile, lastra dhe llamarine te trashesive 
te ndryshme.Ndertim, projektim, zbatim i objekteve per 
banim, sherbim dhe qellime industriale. Sherbime 
arkitektonike jnxhinierike, elektrike, hidraulike, mjedisore 
etj. Mobiljeri me produkte te ndryshme qe nga druri. 
melamin, MDF, parkete te ndryshme. Mund te hyje ne 
tratativa dhe biznese me shoqeri te tjera qe kane te njejtin 
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objekt veprimtarie per te realizuar fitime ne fushat e 
permendura me lart. Tregtimi i cdo lloj produkti industrial, 
materiale ndertimi. produkte kimike, bojra dhe tretes. 
Projektim, zbatim dhe ndertim i veprave civile dhe 
industriale. Shoqeria, sic mund te ushtroje punet qe tregohen 
ne objektin e veprimtarise se saj, brenda dhe jashte vendit, 
ashtu edhe mund te marre pjese, te perfitoje apo te 
transferoje nga/te palet e tjera, mund te marre pjese ne 
kapitalet e personave juridike dhe fizike, te vendit apo te 
huaj, te krijuar ose qe krijohen me qellim tregtie, industrie, 
etj., ne lidhje me keto fusha.  
VELI DURUR10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 26/06/2019                Deri: 26/06/2024
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët VELIDURUR
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 50.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 50,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Ortakët IbrahimKilinç

13.1 Vlera e kapitalit                Para: 50.000,00                Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 1,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 50,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
14. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

15. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: VINDOSA ALBANIA
E-Mail: info@taixconsulting.al  
Telefon: 0694011155  

16. Statusi: Aktiv
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Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Dokumenti i autorizimit
Akti i themelimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)

Regjistrimi Fillestar: CN-245613-06-19

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

29/07/2019 Numri i ceshtjes: CN-286379-07-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të asamblesë së ortakëve Nr. 1 date 
26.07.2019 për ndryshimin e adresës kryesore të ushtrimit të aktivitetit.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Njesia Administrative nr.9, rruga Haxhi Hysen Dalliu, nd.75, h.2, 1016;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Njesia 
administrative 10, Rruga Kavajes, Ndertesa Nr.12, Kati perdhe, Njesia tregtare nr.3 ,;         
"

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

Datë: 29/10/2019 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8A598619-A74E-436D-A0CF-37F956A1FE1A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C30A2C95-A740-419D-A296-9FC8DF6D6C45
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=84DD1E35-D62F-4677-BE2B-D515CD3C1169
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=95EB5FE4-EE03-46BB-9CFB-EEC75E0B591D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A3975DE0-ECB4-4E8C-990F-72D57B5BF212
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A3975DE0-ECB4-4E8C-990F-72D57B5BF212
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7A63DCF7-DC8D-4812-980F-D0667130865B

